
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 

 
„Dodávka elektrocentrál II.“ 

 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 
 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem tohoto zadávacího řízení byla dodávka celkem 4 ks elektrocentrál pro potřeby 
zadavatele splňujících veškeré požadavky platných právních předpisů. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 4.200.000,- Kč bez DPH. 
 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
Atlas Copco s.r.o. 
IČ: 49614932 
sídlo: Průmyslová 10, Praha 10, 102 00 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nejnižší nabídková cena. 
 
 
7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů 
- není relevantní 
 
 
8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena bez 
DPH 

1 STAMP UNI s.r.o. 
IČ: 26380561 
sídlo: Studentská 94/47, 360 07, Karlovy Vary 

 
3.684.500,- 

2 Kámen Brno, spol. s r.o. 
IČ: 44963386 

 
4.575.000,- 



 
 

sídlo: Mezírka 775/1, Brno, 602 00 
3 UNICON OSTRAVA s.r.o. 

IČ: 48391824 
sídlo: Halasova 2999/8A, Ostrava, 703 00 

 
4.575.000,- 

4 Atlas Copco s.r.o. 
IČ: 49614932 
sídlo: Průmyslová 10, Praha 10, 102 00 

 
4.200.000,- 

5 PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 
IČ: 28685521 
sídlo: Raisova 769/9, Ústí nad Labem, 400 03 

 
3.355.016,- 

 
 
9. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení s uvedením 
důvodu vyřazení: 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Odůvodnění 

 
1 

STAMP UNI s.r.o. 
IČ: 26380561 
sídlo: Studentská 94/47, 360 07, 
Karlovy Vary 

Uchazeč předložil nabídku, která nesplňuje požadavky 
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci, to 
ohledně technické specifikace zařízení požadovaných 
zadavatelem, když bylo zjištěno, že u nabídky č. 1 
neodpovídají nabízená zařízení (4 ze 4) technické 
specifikaci požadované zadavatelem v příloze č. 2 
zadávací dokumentace, a to v parametru maximálních 
výkonů motorů jednotlivých zařízení. 

 
5 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 
IČ: 28685521 
sídlo: Raisova 769/9, Ústí nad 
Labem, 400 03 

Uchazeč byl dopisem ze dne 24. 3. 2016 vyzván 
k písemnému vysvětlení své nabídky ve smyslu § 76 
odst. 3 zákona o veřejných zakázkách, a to ohledně 
údajů vztahujících se k jednotlivým elektrocentrálám. 
Tuto výzvu si uchazeč převzal dne 30. 3. 2016, avšak ve 
lhůtě stanovené hodnotící komisí (5 pracovních dnů ode 
dne doručení výzvy), požadované písemné vysvětlení 
nepředložil, a stanovená lhůta tak dne 6. 4. 2016 marně 
uplynula. 

 
 
10. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 
- není relevantní 
 
 
11. Důvod zrušení zadávacího řízení 
Není relevantní 
 
 
V Pardubicích dne 24. 5. 2016 
 

________________________________________ 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2016-05-24T15:35:35+0200
	Mgr. Ladislav Baše




